СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
   «16»  апреля   2012 года      №  20_
      д.Студенок

«О передаче имущества  муниципальной собственности
муниципального образования «Студенокский сельсовет»
Железногорского района Курской области в безвозмездное

пользование»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом «О защите конкуренции», Уставом МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района,  в целях эффективного использования муниципального имущества Собрание депутатов Студенокского сельсовета  Железногорского района

РЕШИЛО:

    1. Передать в безвозмездное пользование инженерную инфраструктуру и объекты коммунально-бытового назначения муниципальной собственности Студенокского сельсовета на срок с 16.04.2012 года по 16.04.2017 года включительно (согласно приложению).

    2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

            Глава Студенокского сельсовета

               Железногорского района                                       Т.А. Санкина

Перечень муниципальной собственности, переданной в безвозмездное пользование ООО «Студенокская коммунальная служба»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Первоначальная стоимость (руб.)

	ИНЖЕНЕРНАЯ ИНФРАСТРУКТУРА

	1.
	Водопровод 2940 м.п., 1972 года ввода в эксплуатацию, расположенный по адресу: Курская область, Железногорский р-он, деревня Студенок.
	762405

	2.
	Сети канализации 1000 м.п.

	3.
	Канализационная насосная станция №№1,2, 1973 года ввода в эксплуатацию, расположенные по адресу: Курская область, Железногорский р-он, деревня Студенок.
	708000

	4.
	Станция 2-го подъема: водозаборная скважина №№ 1,2,3,4; два резервуара; станция перекачивания воды – 4 насоса, 1987 года ввода в эксплуатацию, расположенные по адресу: Курская область, Железногорский р-он, деревня Студенок.
	692713

	ОБЪЕКТЫ КОММУНАЛЬНО-БЫТОВОГО НАЗНАЧЕНИЯ

	5.
	Двухэтажное нежилое здание Литер Б (котельная) и центральный тепловой пункт, 1987 года ввода в эксплуатацию, расположенные по адресу: Курская область, Железногорский р-он, деревня Студенок
	1878000

	ВСЕГО:
	4041118

АКТ ПРИЕМА – ПЕРЕДАЧИ

к Договору передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества Студенокского сельсовета Железногорского района от 16.04.2012года № 3

д.Студенок                                                                                                          16 апреля 2012 года

На основании решения Собрания депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района № 69 от 17.12.2009г. Администрация Студенокского сельсовета Железногорского района, в лице Главы Студенокского сельсовета Железногорского района Санкиной Т.А., действующей на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Сторона 1» с одной стороны, и ООО «Студенокская коммунальная служба» в лице директора Евсеенковой А.И., действующей на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Сторона 2» с другой стороны, и именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:

1. «Сторона 2» в соответствии с соглашением о расторжении договора передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества от 17.12.2009г. передала, а «Сторона 1»  приняла следующую муниципальную собственность:

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Первоначальная стоимость ( руб.)

	ИНЖЕНЕРНАЯ ИНФРАСТРУКТУРА

	1.
	Водопровод 2940 м.п., 1972 года ввода в эксплуатацию, расположенный по адресу: Курская область, Железногорский район, деревня Студенок.
	762405

	2.
	Сети канализации 1000 м.п.

	3.
	Канализационная насосная станция №№1,2, 1973 года ввода в эксплуатацию, расположенные по адресу: Курская область, Железногорский р-он, деревня Студенок.
	708000

	4.
	Станция 2-го подъема: водозаборная скважина №№ 1,2,3,4; два резервуара; станция перекачивания воды – 4 насоса, 1987 года ввода в эксплуатацию, расположенные по адресу: Курская область, Железногорский район, деревня Студенок.
	692713

	ОБЪЕКТЫ КОММУНАЛЬНО-БЫТОВОГО НАЗНАЧЕНИЯ

	5.
	Двухэтажное нежилое здание Литер Б (котельная) и центральный тепловой пункт, 1987 года ввода в эксплуатацию, расположенные по адресу: Курская область, Железногорский район, деревня Студенок
	1878000

	ВСЕГО:
	4041118

2. Претензий у «Стороны 1» к «Стороне 2» по передаваемому имуществу не имеется.

3. Настоящий Передаточный акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Члены комиссии: глава Студенокского сельсовета               __________     Т.А. Санкина

                                зам. главы по экономике и финансам        __________      В.А. Белякина

                                начальник отдела сельсовета                     __________       С.А.Татаринова

                                директор ООО «СКС»                                __________      А.И. Евсеенкова

                                гл. бухгалтер ООО «СКС»                         __________      Т.А. Кривошеева

                                начальник котельной                                  __________       И.П. Зеленов

Объекты муниципального имущества Студенокского сельсовета  Передала:

Глава Студенокского сельсовета Железногорского района

_____________________      Т.А. Санкина

Объекты муниципального имущества Студенокского сельсовета  Приняла:

Директор ООО «СКС»
____________________    А.И. Евсеенкова